
1 
 

 

Dodatek č. 1 ke Školnímu řádu Základní školy Praha-

Petrovice aktualizovaný a doplněný ke dni 3. 9. 2018 

 

Školní řád, označení dokumentu, číslo jednací: ZS7/2018, počet stran: 15 

Zpracoval a schválil: Mgr. Petr Zeman, ředitel školy  

Platnost a účinnost dokumentu ode dne: 3. září 2018 

 

Dodatek, číslo jednací: DZS/2018, počet stran: 1 

Platnost a účinnost dokumentu ode dne 3. září 2018   
  
Základní škola Praha–Petrovice, příspěvková organizace   
Pracoviště v budově Edisonova 40, Praha 10-Petrovice 

Pracoviště v budově Dopplerova 351, Praha 10-Petrovice 

Pracoviště Dopplerova 351 – nový pavilon, Praha 10-Petrovice 

Pracoviště Dopplerova 351 – školní dílna, Praha 10-Petrovice  

Sídlo, adresa ředitelství: Dopplerova 351, 109 00 Praha 10–Petrovice,  

IČO: 71008314  

Zapsána do školského rejstříku Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 7,  

118 12 Praha 1–Malá Strana, identifikátor 600041221  
  
MOBILNÍ TELEFONY A VEŠKERÁ DALŠÍ OSOBNÍ CHYTRÁ ELEKTRONIKA – žáci 

mají během všech vyučovacích hodin mobilní telefony vypnuté tak, aby výuka nebyla rušena 

zvoněním mobilů, jejich pípáním a podobně, žáci mají zakázáno s mobilními telefony během 

vyučovacích hodin jakkoliv manipulovat. Stejná pravidla pro žáky platí i v případě chytrých 

hodinek, chytrých náramků, chytrých mobilních telefonů a veškeré další chytré osobní 

elektroniky – během vyučovacích hodin mají žáci vše vypnuté a s elektronikou mají zakázáno 

jakkoliv manipulovat.  

 

Pro žáky prvního stupně je tento zákaz platný také během přestávek mezi vyučovacími 

hodinami.  

 

Zákaz může zrušit vyučující nebo příslušný pedagogický pracovník výslovným pokynem pro 

určitou stanovenou vyučovací hodinu (na prvním stupni též pro určitou stanovenou přestávku) 

nebo na určitou stanovenou dobu.  

 

Během mimoškolních akcí pořádaných školou se používání mobilních telefonů a elektroniky 

žáky řídí dle pokynů příslušného pedagogického pracovníka školy.  

 

Praha 3. 9. 2018, Mgr. Petr Zeman, ředitel školy, v. r. 


